
Id: C8074FF5-F777-4610-AE19-62DFE2411EDA. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VIII/164/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi przekazanej przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 239 § 1 w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 4 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
admininistracyjnego (Dz. U. 2018, poz. 2096 ze zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W związku z przekazaniem przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej skargi na działanie 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie, Rada Powiatu Wejherowskiego podtrzymuje 
stanowisko wyrażone w uchwale nr VI/VI/94/19 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 26 kwietnia 2019 r. 
w sprawie przekazania skargi oraz w uchwale nr VI/VII/117/19 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 
14 czerwca 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza 
Lisieckiego "Dziadka". 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do przekazania Skarżącej odpisu uchwały 
z uzasadnieniem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


